
Sneyers Hans

Akselrod Youri

Muller Jimmy

0100

0215

7074

VOSSELAARSE

ANTWERP PAD

WOTEN

0225245

0885906

2236963

A1

C1

A2

1

Kuper Dennis

Dolfyn Olivier

Van den Bossche Gino

0215

0017

0085

ANTWERP PAD

HERENTALSE

TC80

0787613

0704568

2200051

B2

C2

B1 2

2921

NR

2462

712

3667

1239

Sneyers Hans

Muller Jimmy

Akselrod Youri

Van den Bossche Gino

Walk-Over (gewettigd)

7/5 - 7/5

6/3 - 4/6 - 10/5

6/2 - 6/3

1/
Club : 0021 T.C. SNAUWAERT KALMTHOUT  Wedstrijdleider : 0569911 Heyndrickx Jens
Tornooi : 202200213 Tc Snauwaert Padel van 22/08/2022 tot 28/08/2022

Reeks : PADEL HEREN 4 van P300 tot P400
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Muller Jimmy

6/2 - 6/4

Van De Leur Philip

Moerbeek Tom

Vandenberghe Lars

0220

0015

7074

PADEL 360 TUR

ROYAL PARK T

WOTEN

0055064

0070646

0298140

A1

C1

A2

11110

NR

3995

Laruelle Steven

Verlinden Lode

Vandermersch Bruno

0215

0163

0021

ANTWERP PAD

T.C. DE CHALE

T.C. SNAUWAE

0865701

2240581

0064100

B2

C2

B1 2

1724

1786

NR

Van De Leur Philip

Vandenberghe Lars

Moerbeek Tom

Vandermersch Bruno

Sneyers Hans
Van De Leur Philip

Muller Jimmy
Vandenberghe Lars

Vandenberghe Lars

1


